
mk5  
MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 

HAVÍŘOV 

736 Ol Havířov-Město, Hlavní třída 31a 

Váš dopis čj.:  MSK 39468/2020 Vážená paní   

ze dne :  19. 3. 2020 Ing. Karin Veselá 

Naše zn:  MKS-Ha/1/ /2020  vedoucí odboru kultury a památkové péče 

Počet listů dopisu:  1 Krajský úřad Moravskoslezského kraje 

Vyřizuje:  Ing. Ivana Jonštová 28. října 117 

a: 
 596808026 702 18 Ostrava 

e-mail: jonstova@mkshavirov.cz 

Datum: 28. 4. 2020 

Žádost o poskytnutí schválené dotace na projekt v náhradním termínu 

Vážená paní vedoucí, 

Městské kulturní středisko Havířov obdrželo Omámení Moravskoslezského kraje Čj.:MSK 

39468/2020, SP. m.: KPP/8221/2020/Sio o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského 

kraje v rámci dotačního programu Program podpory aktivit v oblasti kultury v 

Moravskoslezském kraji na rok 2020 a k podpisu Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Moravskoslezského kraje na projekt Městského kulturního střediska Havířov „Májové dny 

2020”, kde termín realizace projektuje stanoven od 1. 1. — 30. 6. 2020. 

Z důvodu Usnesení Vlády ČR o vyhlášení nouzového stavu v České republice k pandemii 

COVID 19 a souvisejících trvajících zákazů konání veřejných akcí v předmětném období není 

možno projekt realizovat v původně stanoveném termínu. 

Předmětný projekt je součásti Harmonogramu celoměstských akcí města Havířova 2020. 

Statutární město Havířov záměr realizace projektu zastřešuje a realizuje prostřednictvím 

Městského kulturního střediska Havířov, záměr realizace projektu v roce 2020 trvá. 

Z výše uvedeného důvodu Městské kulturní středisko Havířov podává žádost Poskytovateli 

dotace — Moravskoslezský kraj — a tím žádá o úpravu smluvních podmínek v částech název 

projektu a lhůta konání projektu na předmětný projekt s konáním v náhradním termínu 28. 9. 

2020 nejpozději však do 31. 12. 2020. 

S nutnou změnou termínu konání dochází taktéž k úpravě názvu předmětného projektu 

„Májové dny 2020” na „Cesta do historie”, který je uveden v Žádosti o dotaci v projektové 

části - Účel, odůvodnění, popis projektu v návaznosti na stanovená kritéria dotačního 

programu, jako jedinečnost projektu „Cesta do historie”. 

Děkujeme za kladné vyřízení žádosti. 

S pozdravem 


